
UCHWAŁA NR XXVI/212/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia woli podjęcia czynności zmierzających do przekształcenia Samorządowego 
Zakładu Budżetowego Zakład Wodociągów Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie w spółkę 

z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i pkt 9 lit. f i lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 6 ust. 1, art. 9, art. 22 i 23 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań własnych Gminy Szepietowo, Rada Miejska w Szepietowie wyraża wolę 
podjęcia czynności zmierzających do przekształcenia Zakładu Wodociągów Kanalizacji i Oczyszczania 
w Szepietowie w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: 5192FE1C-C5F6-4991-A49F-286340D93477. Podpisany Strona 1




